
Zarządzenie nr 80/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 21 września 2015 r. 
 
w sprawie zmiany załącznika do Zarządzenia nr 104/2014 Rektora PWSZ w Tarnowie  

z dnia 18.11.2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Tarnowskiego Turnieju 
Matematycznego, ogłoszenia terminarza oraz  powołania Jury Tarnowskiego Turnieju 

Matematycznego w roku szkolnym 2015/2016 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym    
(tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 104/2014  z dnia 18.11.2014 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Tarnowskiego Turnieju Matematycznego zarządzam, 
co następuje: 
 

 
 

§ 1. 
W formularzu „Zgłoszenia udziału uczniów szkoły ponadgimnazjalnej w Tarnowskim 
Turnieju Matematycznym w roku szkolnym 2014/15” stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
nr 104/2014 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia 18.11.2014 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Tarnowskiego Turnieju Matematycznego w zdaniu pierwszym skreśla się słowa 
„w roku szkolnym 2014/15” a w zdaniu ostatnim skreśla się słowa „do 27 listopada 2014 r. ” 
 

§ 2. 
 
Ogłaszam terminarz Tarnowskiego Turnieju Matematycznego w roku szkolnym 2015/2016 
będący załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
Powołuję Jury Tarnowskiego turnieju Matematycznego w roku szkolnym 2015/2016  
w następującym składzie: 
 

dr Ewa Cygan – przewodnicząca Jury 
dr Beata Milówka 
mgr Lesław Kubień 
mgr Marcin Radwański 
mgr Eustachy Kruczała 
Anna Nalepka 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                  REKTOR 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 



  Załącznik do Zarządzenia nr 80/2015 
                              Rektora PWSZ w Tarnowie z dn. 21.09.2015 r. 

Tarnowski Turniej Matematyczny  

- konkurs matematyczny dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 
druga edycja  - rok szkolny 2015/16 

 

 
 

Terminarz Tarnowskiego Turnieju Matematycznego  
w roku szkolnym 2015/16 

Zgłaszanie udziału szkół ponadgimnazjalnych w TTM - do 27 listopada 2015 r.  

Etap szkolny zawodów - 3 grudnia 2015 r.  

Przekazanie wyników etapu szkolnego oraz ocenionych prac wszystkich uczestników 
zawodów na adres PWSZ w Tarnowie - do 17 grudnia 2015 r.  

Ogłoszenie listy finalistów przez Jury - do 14 stycznia 2016 r.  

Etap finałowy zawodów – 5 lutego 2016 r. PWSZ w Tarnowie  

Ogłoszenie wyników etapu finałowego - do 26 lutego 2016 r.  

Spotkanie z laureatami konkursu - w trakcie Dnia Otwartego PWSZ w Tarnowie w marcu 
2016 r. (dokłada data zostanie podana w późniejszym terminie).  

………………………………………………………………………………… 
 

Zgłoszenie udziału uczniów szkoły ponadgimnazjalnej 
w Tarnowskim Turnieju Matematycznym  

 
Nazwa i adres Szkoły ……….. 
 
Imię i nazwisko Dyrektora Szkoły …….. 
 
Liczba uczniów, którzy pragną wziąć udział w etapie szkolnym Tarnowskiego Turnieju 

Matematycznego (w przybliżeniu)…….. 
 
Dane kontaktowe nauczycieli matematyki (co najmniej dwóch osób) pracujących w Szkole, 

delegowanych przez Dyrektora Szkoły do przeprowadzenia etapu szkolnego zawodów: 
1) [Imię i nazwisko oraz adres email] …….  
2) [Imię i nazwisko oraz adres email] ……. 
3) [Imię i nazwisko oraz adres email] ……. 
4) [Imię i nazwisko oraz adres email] ……. 
5) [Imię i nazwisko oraz adres email] ……. 

 
 
      Podpis Dyrektora Szkoły 

 
Zgłoszenie udziału w Tarnowskim Turnieju Matematycznym należy przesłać na adres PWSZ w Tarnowie  
 

………………………………………………………………………………… 


